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CSÉPAI SE

játékvezető: TÓTH I. TIBOR asszisztens: TÓTH MÁRTON ellenőr:

tartjv.: BUKTA KRISZTIÁN szöv.ell.:

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja
1. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2016/2017 1146284

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás
1 BENCZE ATTILA 315821
5 BORSI GERGŐ 314483
7 BERTA JÁNOS 109154
6 FARKAS ZOLTÁN 108428
12 SERES ZOLTÁN 123066
18 CSILLAG ZSOLT 295239
4 IMRE ZOLTÁN 170988
15 KISS ATTILA 333594
16 DOBOS RÓBERT 224771
10 NÉMETH ERIK 368005
9 LADÁNYI MIKLÓS 123056

1 MODLA SÁNDOR 109113
2 HUBAI HUNOR 288940
99 PAPP ERIK 142871
21 URBÁNSZABÓ VIKTOR 108175
5 PINTÉR LÁSZLÓ 125335
23 SZAKÁCS GÁBOR 108170
15 SÁRKÁNY ATTILA 160934
7 MILE TAMÁS 129975
24 OLÁH DÁNIEL 279805
10 HATÁR ATTILA 107844
12 BRAVIK RÓBERT 308951

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás
11 SZABÓ PEDRÓ 333675

91' NÉMETH ERIK helyett 368005
19 CZICZE GYULA 123080

59' KISS ATTILA helyett 333594
3 KURUCZ JÁNOS 351335
8 FARKAS KRISZTIÁN 368076
14 FARKAS DÁNIEL 107898

11 OBERNA GÁBOR 220825
44' PAPP ERIK helyett 142871

28 BIHARI DÁVID 108684
67' BRAVIK RÓBERT helyett 308951

22 REICH MARTIN 232278
79' URBÁNSZABÓ VIKTOR helyett 108175

17 ZSIDAI ISTVÁN BÉLA 361666
név Kispad igazolás név Kispad igazolás
ÚJFALVI ERIK vezetoedzo 361392
MAJLÁTH ANTAL technikai vezeto 361399
CSILLAG SÁNDOR szakmai igazgató 123083
KUI TIBOR asszisztens edzo 123186

ZSIDAI ISTVÁN szakmai igazgató 508683

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás
15 KISS ATTILA 333594
74 CSILLAG ZSOLT 295239
75 LADÁNYI MIKLÓS 123056

4 SÁRKÁNY ATTILA 160934
48 BRAVIK RÓBERT 308951

idő név SárgaPiros lap lap igazolás idő név SárgaPiros lap lap igazolás
67 IMRE ZOLTÁN sárga lap 170988
53 NÉMETH ERIK sárga lap 368005
62 LADÁNYI MIKLÓS sárga lap 123056
91 SZABÓ PEDRÓ sárga lap 333675

38 SÁRKÁNY ATTILA sárga lap 160934
90 MILE TAMÁS sárga lap 129975
15 OLÁH DÁNIEL sárga lap 279805
62 BRAVIK RÓBERT sárga lap 308951
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